HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 08.11.2014. / 16:15:45

e 6. Mpeanor oanyke o UMeHOBaky NpeaceaHUKa M noTnpeacefHUKa
MapnameHTapHor ogb6opa 3a ctabunusauujy n npuapyxumBame

FMACAINN 3A:

1.  WBaH JoBaHoBuh nc

2. Bojucnas Byjuh JC

3. Mapwuja Jeehuh JC

4. wmp hophe KocaHuh JC

5. CphaH Kpyxesuh JC

6. [letap MNetposuh JC

7. HeseHa CtojaHoBMh JC

8. wmp 3nara bhepuh HC

9. Mupocnas Mapknhesuh HC
10. Benumup CtaHojeBuh HC
11. Jenwncaseta Berbkosuh Mnyrc
12. bBopucae Koeadesuh nync
13.  MwunaHn Kopah rnyrc
14. Bepa NayHoBuh rnyrnc
15.  Mupa lNeTposuh Mnyrc
16. Mwunopag Ctowwuh nyrnc
17. Mwunena hopunuh nync
18. Jlacno Bapra CBM
19. Anamapuja Buuek CBM
20. Enswupa Kosau CBM
21. banunt Mactop CBM
22. 3ontaH lNek CBM
23. Apnag ®pemoHa CBM
24. pp Myamep bauesal caric
25. pnp BecHa Becaposuh carc
26. bpaHka bowrak conc
27. np bpaHko hyposuh carc
28. gp Brnagnmup MapuHkosuh carnc
29. gp Mwunopag Mujatosuh caric
30. JbwrbaHa Hectoposuh carnc
31. Mexo Omeposuh canc
32. Mapko hypuwmh COC-33C-3C
33. bpaHka Kapasuguh COC-33C-3C
34. [paraH Anekcuh CHC
35. WpeHa Anekcuh CHC
36. AgpwaHa AHacTacoB CHC
37. MwpjaHa AHgpuh CHC
38. 3opaH babuh CHC
39. gp Brnago Babuh CHC
40. pgp OparaHa Bapuwuh CHC
41. Hebojwa bepuh CHC
42. ap JburbaHa bepora CHC
43. wmp WUrop beunh CHC
44. pp bobaH BupmaHuesuh CHC
45. 3opaH bojanuh CHC
46. bpaTtummp Bacurbesuh CHC

47. Comna Bnaxosuh CHC
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NopaH BykaguHoBuh

ap Jesgnmmnp BydeTtuh
ap CnoboaaH N'Bo3geHoBUh
ap HuHocnae MNpuh
MwunosaH OpeuyH

Mp MupjaHa Hokosuh
Bnagumup bykaHoBuh
Munan bypuua

YKueaH hypuiumnh
MunuHko >Kuskosuh
Oparosby6 3nHgosuh
ap MNopaana 3opuh
Burbana Mnnh-Ctowunh
ap Ob6pag Wcaunoeuh
bpaHka JaHkosuh

ap Oywan JaHkosuh

ap Meuua JesTtuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuumnh
Hwkona Jonosuh
Hparomup Kapuh

ap Munan Knexesuh
NopaH KoBaueBuh

[HejaH KoBauesunh
Bnapeta Koctuh
Pagmunno Koctuh

Mwpko Kpnuh

Jbnbywka JlakaToLw

ap Oapko Jlaketunh
Mwuogpar JluHTa

ap Buonera JlytoBau
Cawa Makcnmosuh
AnekcaHgpa Manetuh
JbureaHa Manywwuh
MwupjaHa MapjaHoBsuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
JeneHa MujaToBuh
3opaH Munekuh
Mwunocas Munojesuh
BrnagaH Munowesuh
HeseHka Murnowesuh
Henag Mutposuh
>Kapko MuhunH

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo MykoBuh

ap OejaH Hekrapujesuh
OparaH Hukonuh
Oywnua Hukonuh

ap MurbaHa Hukonuh
Haguua Hukonuh-TaHnacujeBuh
MwunaH HoBakosuh
JacmmHa Obpagosuh

ap Brnagnmup Opnuh
ap AnekcaHgap [lMajosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Kpctummnp ManTtuh
Burbana MNMaHtuh MNuba
Onueepa Mayrbecknh
OparaH MayHosuh

ap AnekcaHgap NepaHosuh
ap Hebojwa MeTtposuh
Onueepa lNewwuh
HparaH NonosuHa

ap Muneta lNockypuua
Jenncaserta NMpunbojay
Hanubop Pagnyesuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
BurbaHa CaBosuh
BecHa Cumuh

Momunp CtojaHoBuMh
MBaHa Crojurbkosuh
Benubop Ctojkosuh
Oywwuua CtojkoBuh
Oywan Ctynap

Kerbko Cywel
Hebojwa TaTtomup
HparaH Togoposuh
Tana Tomalwlesnh [JamwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

ByuyeTta Towkosuh

AHa dunmnosuh
Mwunopaga LisetaHosuh
CysaHa LWapau
KatapuHa Wywhap
AnekcaHgap Jyrosuh

ap Jbnrbana Kocopuh
Mwupko Ynknpua

Bama Bykuh

ap OnjaHa BykomaHosuh
MBaHa OuHuh

MwpjaHa Oparadu

CphaH Oparojesuh

ap Cnasuua bykuh-[ejaHoBuh
Heho JoBaHoBuh

ap Munan JlaTtkosuh
MapjaHa Mapau

hophe Munuhesuh
Henap MunocaerbeBuh
Mwunetuh Muxajnosuh
Mwunucas lNeTpoHnjesuh
lopgaHa Tonuh

FMACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACANU:
ap HuHocnae CtojagmHoBuh
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COC-33C-3C



